Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

ЗГО

Юр.адрес: ул. им. Карла Маркса, д. 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207,

Российская Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78,

(e-mail) – zlatschool18@mail.ru

Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, д. 10, ул. им. А.Невского д. 40, ул. им.

В.Рязанова, д.31 г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация

ПРИКАЗ

От 30.08.2021г                                                                                №136

Об утверждении рабочей программы

воспитания МАОУ СОШ № 18

На основании решения Педагогического совета протокол № 9 от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МАОУ СОШ № 18.

2. Утвердить календарные планы воспитательной работы по уровням

образования: начальное общее, основное общее, среднее общее.

3. Ответственному за сайт Кузнецовой О.В. разместить рабочую программу

воспитания и календарные планы воспитательной работы по уровням

образования на официальном сайте школы  в срок до 01.09.2021 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Григорьеву Е.В..

Директор МАОУ СОШ №18                                                   Н.А. Казанцева

С приказом ознакомлены:

Григорьева Е.В.

Кузнецова О.В.

mailto:zlatschool18@rambler.ru